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Tämä lukudiplomi on tarkoitettu erityisesti 1.-2.-luokkien oppilaille.
Koululaisten lukudiplomi innostaa lukemaan, auttaa löytämään uutta luettavaa ja
tutustuttaa monipuolisesti kirjallisuuden eri lajeihin.

Diplomin saat, kun luet listalta kahdeksan (8) kirjaa. Lue vähintään yksi kirja jokaisesta
kategoriasta, jotta erilaiset kirjat tulevat tutuiksi. Voit valita kirjat tältä listalta tai sopia
opettajan kanssa jostakin toisesta, itseäsi kiinnostavasta kirjasta. Apua voit kysyä
opettajalta tai kirjastosta. 

Kun suoritat lukudiplomin sekä ensimmäisellä että toisella luokalla, saat Kurottavan
kirahvin bonuslukudiplomin lukemalla samalta listalta kahdeksan (8) eri kirjaa kuin
aikaisemmalla kerralla. 

Jokaisen ryhmän helppolukuisimmat kirjat on merkitty tähdillä ***. Jos kirjasta on
olemassa äänikirja tai e-kirja, voit kuunnella tai lukea myös sen. Voit lukea kirjan millä
tahansa kielellä. Kirjan voi myös lukea yhdessä aikuisen kanssa ääneen lukien. 

Muistathan, että aineistoa voit varata myös suoraan OUTI-verkkokirjastosta.
Varaaminen on maksutonta.

Osa kirjoista löytyy myös Celia-äänikirjoina. Celian palvelut on tarkoitettu heille, joille
tavallisen kirjan lukeminen on vaikeaa esimerkiksi lukivaikeuden tai jonkin muun
lukemisen esteen vuoksi. Celian äänikirjojen kuuntelemiseen tarvitset Celia-tunnukset,
jotka voit saada kirjastosta. Lisätietoa saat osoitteesta: www.kuusamo.fi/kulttuuri-ja-
vapaa-aika/kirjasto/kirjaston-palvelut/celia-kirjasto/.

Otamme mielellämme vastaan palautetta ja ehdotuksia. Lukudiplomia päivitetään
säännöllisesti. Palautetta ja kirjaehdotuksia voit lähettää sähköpostitse osoitteeseen
anna.kivi@kuusamo.fi.

OHJEET



Airola, Sari: Kaneli ja kaverit 

Appelgren, Tove: Vesta-Linnea ja kaverit tai jokin muu sarjan kirja 

Beaty, Andrea: Roosa Ruuti, insinööri tai jokin muu sarjan kirja 

Casta, Stefan: Mustikkajengi ja merirosvot tai jokin muu sarjan kirja 

Erfving, Emilia: Kasa tai Roskakasa ***

Flygare, Ingrid: Liian pieni Putti tai jokin muu sarjan kirja 

Frölander-Ulf, Lena: Minä, Muru ja metsä 

Haughton, Chris: Voi sinua, Sulo! tai Ihan hukassa ***

Hulkko, Johanna: Ihana Maija tai jokin muu sarjan kirja 

Hypén, Tuuli: Veikka ja talvi 

Jeffers, Oliver: Ystävä avaruudessa tai Lentävä pingviini tai Löytöpingviini 

Kanto, Anneli: Vilma Virtanen ja uimataito tai jokin muu sarjan kirja 

Kirkkopelto, Katri: Molli tai jokin muu sarjan kirja 

Kunnas, Mauri: Herra Hakkaraisen aakkoset 

Kuronen, Kirsti: Kerro minulle kaunis sana tai jokin muu sarjan kirja 

Laajarinne, Jukka: Multakutri ja suon salaisuus 

Lars, Mæhle: Hirmuliskojengi ja salaperäinen muna tai jokin muu sarjan kirja 

Misslin, Sylvie: Missä olet, prinssi Hurmelo? 

Moroni, Lisa: Varo krokotiilia! 

Nordahl, Peter: Koira nimeltä Ib : melko mainioita tarinoita ***

Pitkänen, Pasi: Hirviöturnajaiset 

Reittu, Ninka: Sinä olet superrakas tai Oma rakas supernapa 

Robbins, Rose: Minä ja minun siskoni tai Puhuminen ei ole minun juttuni 

Tamminen, Petri: Kun kohtaat avaruusolennon : viisi tärkeää ohjetta 

Wieslander, Jujja ja Tomas: Mimmi lehmä ja varis tai jokin muu sarjan kuvakirja 

Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja

KUVAKIRJAT



Jalmari Finne: Kiljusen herrasväen uudet seikkailut tai jokin muu sarjan kirja (saatavana

myös tavutettuna ***) 

Huovi, Hannele: Jokin Urpo ja Turpo -kirja (saatavana myös tavutettuna ***)  

Huovi, Hannele: Maailman paras napa, satuja sinusta 

Kauppila, Katriina: Kaiken maailman eläinsadut 

Kunnas, Mauri: Koiramäen talossa tai jokin muu Koiramäki-sarjan kirja

Lindgren, Astrid: Eemeli ja keittokulho tai Pelle saa pienen eläimen tai Pampulan ikioma

hylje 

Mander, Sanna: Prinsessakirja 

Milne, A. A.: Nalle Puh 

Pikku Kakkosen iltasatukirja (sisältää CD-äänilevyn) 

Nordqvist, Sven: Viiru muuttaa tai jokin muu sarjan kirja

Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja

SADUT JA KLASSIKOT



LORUT JA RUNOT
Docherty, Helen: Pikkuinen kirjavoro  

Haamuhetki kullan kallis 
Huovi, Hannele: Ihme juttu! 

Itkonen, Jukka: Hirvi irvistää ***

Kallio, Liisa: Pikku Papun laulut (nuottikirja+cd) 

Klingenberg, Malin: Pierun elämää 

Kunnas, Kirsi: Tiitiäisen satupuu 

Kynsijärvi, Elina: Loruja kotieläimistä tai Loruja ötököistä  

Mariska: Määt ja Muut: runoja eläimista ja ihmisestä 

Marttinen, Tittamari: Pastapolkka ja mangotango 

Ruokonen, Nina: Pöö Pöö Pöllö 

Scheffler, Axel: Vinksin vonksin viidakko tai Vinksin vonksin lemmikit 
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Amery, Heather: Tuhat sanaa suomeksi  

Anttila, Juhani: Popin ja Pikkukarhun avaruusmatka 

Banfi, Cristina: Missä eläimet asuvat? 

Butterworth, Chris: Välipalani : mistä ruoka tulee?

Clifford, Clive: Kuinka suuri on suuri? : vertailujen kirja 

Cowan, Laura: Mitä tapahtuu yöaikaan? 

Cruz, Carlos da: Dinosaurusten mitalla 

Daynes, Katie: Mistä sade tulee? tai Millainen on avaruus? 

Hallberg, Lin: Aloita ratsastus Sintun kanssa : tallissa ja ratsailla 

Hoffman, Mary: Meidän ja muiden perheet tai jokin muu Meidän ja muiden –sarjan kirja 

Hore, Rosie: Sen sadan sortin sanakirja 

Hurme, Vuokko: Eläinkirja : kaikenkarvaista faktaa eläinten ystäville

Kirkkopelto, Katri: Muusan ja Maestron teatteriseikkailu tai Muusan ja Maestron

taideseikkailu

Lipasti, Roope: Lätkä-Laurin jääkiekkokirja 

Lönn, Pasi: Poliisiasema tai Paloasema 

Nicholson, Sue: Voiko tiikerin mahaa kutittaa? 

Nopola, Sinikka ja Tiina: Risto Räppääjä liikenteessä 

Pajalunga, Lorena: Joogaleikki : rohkea leijona ja kepeä perhonen 

Pääskysaari, Jenni: Hetki ennen kuin maailma muuttui 

Saarni, Saija: Kaiken maailman kuopat : hiidenkirnuista hymykuoppiin 

Savolainen, Salla: Asfalttia! 

Socha, Piotr: Mehiläinen 

Vallinkoski, Anu: Lasten eka keittokirja 

Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja 

TIETOKIRJAT



HELPPOLUKUISET SARJAKIRJAT
Bross, Helena: Uusi kaveri tai jokin muu Eeli ja Omar –sarjan kirja (tavutettu) ***

Coe, Catherine: Kesäkoulussa tai jokin muu Länkkäri-Lasse-sarjan kirja ***

Grindley, Sally: Pirteät pingviinit tai jokin Suuri seikkailu -sarjan kirja

Hallava Anna: 2 A:n kamut kykykilpailussa tai jokin muu Lukupalat-sarjan kirja

Jarman, Julia: Pöllön erehdys tai jokin Tammimetsän kaverukset –sarjan kirja 
Rickards, Lynne: Juhon oma sänky tai jokin muu Vihreä banaani –sarjan kirja (tavutettu) *** 

Rodgers, Frank: Herra Kroko rokkaa tai jokin muu Lukukaveri–sarjan kirja

Ljunggren, Magnus: Ikioma lohikäärme tai jokin muu Ritarikoulu-sarjan kirja 

Teräs, Mila: Hotelli Hämärä ja kummituspurkki tai jokin muu Kirjakärpänen-sarjan kirja 

Webster, Sheryl: Metkat monsterit tai jokin muu Sininen banaani -sarjan kirja

Bross, Helena: Yö väijyssä tai jokin muu Lukuavain-sarjan kirja

Taylor, Sean: Pieni paha susi tai jokin muu Kirjakaveri-sarjan kirja

Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja



Anrell, Lasse: Zlatan on tähti tai jokin muu Futisjunnu-sarjan kirja

Bird, Pip: Yksisarviskoulu alkaa! tai jokin muu Yrmeä yksisarvinen –sarjan kirja

Hakalahti, Niina: Tuukka-Omar ja superkielitaito tai jokin muu sarjan kirja

Hallberg, Lin: Maailman ihanin Sinttu tai jokin muu sarjan kirja

Harrison, Paula: Kisu ja öinen seikkailu tai jokin muu sarjan kirja

Jalo, Merja: Olivia ja Onnentähti tai jokin muu Onnenkepparit-sarjan kirja

Kallioniemi, Tuula: Karoliina ja lentävä reppu tai jokin muu sarjan kirja

Kallioniemi, Tuula: Ensiluokkaiset agentit tai jokin muu Ensiluokkaiset-sarjan kirja ***

Kanto, Anneli: Aamos ja jälkien arvoitus (tavutettu) ***

Kuutti, Maria: Anna, Elvis ja vaahtokarkkivakooja tai jokin muu sarjan kirja 

Leivo, Osmo: Koira joka meni kouluun

Lévy, Didier: Bingo menee kouluun tai Bingo oppii kirjoittamaan ***

Lipasti, Roope: Lätkä-Lauri ja ihmeräpylä tai jokin muu Lätkä-Laurista kertova kirja

Niemelä, Reetta: Kaiken kadottajan arvoitus tai jokin muu Pikkiriin pulmatoimisto -sarjan kirja

Nopola,Sinikka ja Tiina: Heinähattu ja Vilttitossu runoilijoina tai jokin muu sarjan kirja 

Parvela, Timo: Ella ja kaverit konsertissa tai jokin muua Ella-sarjan kirja

Smith, Alex T.: Kaarle sirkuksessa tai jokin muu sarjan kirja ***

Riddell, Chris: Ottilia menee kouluun tai jokin muu sarjan kirja

Sundström, Josefine : Trampoliini, uimakoulu ja kadonnut Tiikeritassu 

Webb, Holly: Salaperäinen Sissi tai jokin muu Webbin eläinromaani

Widmark, Martin: Eläinpuodin arvoitus tai jokin muu Lasse-Maijan etsivätoimisto -sarjan kirja

Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja 

LASTENKIRJAT


